
HARMONOGRAM ZAJĘĆ W PUNKCIE AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ – CZERWIEC 2018 

 

01.06.2018. Pt Międzynarodowy Dzień Dziecka-gry, 
konkursy, zabawy : Plac Targowy ul. 
Rouvroy 10 
Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia fitness 
Zajęcia relaksacyjne 
 

14.0 –16.00 
 
 
07.30-14.00 
07.30-13.00 
13.30-14.30 
15.00-17.00 
 

Pracownicy Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
 
 
Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 
Angelika Kowalska 

02.06.2018. Sb    

03.06.2018. Nd    

04.06.2018. Pn Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka polskiego 
Zajęcia ruchowe - fitness 

07.30-16.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 
 
13.30-14.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Barbara Kirker 
 
Magdalena Mańkut 

05.06.2018. Wt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z matematyki 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
14.30-17.30 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Janina Kosowska 

06.06.2018. Śr Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej. 
Poradnictwo w dziedzinie Prawa Pracy       
i Ubezpieczeń Społecznych 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
 
Zajęcia ruchowe – fitness 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka angielskiego 
 

07.30-15.00 
 
 
07.30-14.00 
 
13.30-14.30 
15.00-17.00 

Agnieszka Gruca 
 
 
Maria Mulamba Salumu 
 
Magdalena Mańkut 
Paweł Medoń 

07.06.2018. Czw Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Rękodzieło artystyczne 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Marzena Białek/Janina 
Ząbek 
 

08.06.2018. Pt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia fitness 
Zajęcia relaksacyjne 

07.30-14.00 
07.30-13.00 
13.30-14.30 
15.00-17.00 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 
Angelika Kowalska 

09.06.2018. Sb    

10.06.2018. Nd    

11.06.2018. Pn Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka polskiego 
Zajęcia ruchowe - fitness 

07.30-16.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Barbara Kirker 
 

12.06.2018. Wt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z matematyki 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
14.30-17.30 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Janina Kosowska 

13.06.2018. Śr Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej. 07.30-15.00 Agnieszka Gruca 



Poradnictwo w dziedzinie Prawa Pracy       
i Ubezpieczeń Społecznych 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
 
Zajęcia ruchowe – fitness 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka angielskiego 
 

 
 
07.30-14.00 
 
13.30-14.30 
15.00-17.00 

 
 
Maria Mulamba Salumu 
 
Magdalena Mańkut 
Paweł Medoń 

14.06.2018. Czw Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Rękodzieło artystyczne 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Marzena Białek/Janina 
Ząbek 
 

15.06.2018. Pt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia fitness 
Zajęcia relaksacyjne 

07.30-14.00 
07.30-13.00 
13.30-14.30 
15.00-17.00 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 
Angelika Kowalska 

16.06.2018. Sb    

17.06.2018. Nd    

18.06.2018. Pn Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka polskiego 
Zajęcia ruchowe - fitness 

07.30-16.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 
 
13.30-14.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Barbara Kirker 
 
Magdalena Mańkut 

19.06.2018. Wt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z matematyki 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
14.30-17.30 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Janina Kosowska 

20.06.2018. Śr Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej. 
Poradnictwo w dziedzinie Prawa Pracy       
i Ubezpieczeń Społecznych 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
 
Zajęcia ruchowe – fitness 
„Pogotowie lekcyjne” – korepetycje  
z języka angielskiego 
 

07.30-15.00 
 
 
07.30-14.00 
 
13.30-14.30 
15.00-17.00 

Agnieszka Gruca 
 
 
Maria Mulamba Salumu 
 
Magdalena Mańkut 
Paweł Medoń 

21.06.2018. Czw Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Rękodzieło artystyczne 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Marzena Białek/Janina 
Ząbek 
 

22.06.2018. Pt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia fitness 
Zajęcia relaksacyjne 

07.30-14.00 
07.30-13.00 
13.30-14.30 
15.00-17.00 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 
Angelika Kowalska 

23.06.2018. Sb    

24.06.2018. Nd  
 

  

25.06.2018. Pn Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia ruchowe - fitness 

07.30-16.00 
07.30-14.00 
13.30-14.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 

26.06.2018. Wt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 07.30-15.00 Agnieszka Gruca 



Dyżur Doradcy Zawodowego 
 

07.30-14.00 
 

Maria Mulamba Salumu 
 

27.06.2018. Śr Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej. 
Poradnictwo w dziedzinie Prawa Pracy       
i Ubezpieczeń Społecznych 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
 
Zajęcia ruchowe – fitness 
 

07.30-15.00 
 
 
07.30-14.00 
 
13.30-14.30 
 

Agnieszka Gruca 
 
 
Maria Mulamba Salumu 
 
Magdalena Mańkut 
 

28.06.2018. Czw Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Rękodzieło artystyczne 
 

07.30-15.00 
07.30-14.00 
15.30-17.30 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Marzena Białek/Janina 
Ząbek 
 

29.06.2018. Pt Dyżur Aspiranta Pracy Socjalnej 
Dyżur Doradcy Zawodowego 
Zajęcia fitness 
Zajęcia relaksacyjne 

07.30-14.00 
07.30-13.00 
13.30-14.30 
15.00-17.00 
 

Agnieszka Gruca 
Maria Mulamba Salumu 
Magdalena Mańkut 
Angelika Kowalska 

30.06.2018. Sb    

 

 


